Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi poprzez udzielenie dotacji na dofinansowanie 

działalności placówek o charakterze społecznym. Udzielona dotacja nie będzie pokrywać pełnych 

kosztów realizacji zadania. 

3. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi: 45.000,00 złotych 

(słownie: czterdzieści pięć  tysięcy złotych 00/100). 

II. Opis zadania publicznego 

1. Celem zadania jest aktywizacja i integracja mieszkańców gminy Borzytuchom (dalej zwanych 

również jako „społeczność lokalna”) poprzez wsparcie prowadzenia placówek o charakterze 

społecznym.